
当日有権者数 当日有権者数
（人） 男 女 計 （人） 男 女 計

男 714 男 281
女 732 女 301
計 1,446 2.28% 計 582 3.09%
男 1,214 男 768
女 1,203 女 839
計 2,417 2.57% 計 1,607 4.11%
男 707 男 1,846
女 740 女 1,840
計 1,447 1.38% 計 3,686 2.98%
男 2,110 男 1,020
女 2,330 女 1,041
計 4,440 3.24% 計 2,061 3.64%
男 921 男 1,656
女 909 女 1,741
計 1,830 3.17% 計 3,397 2.47%
男 1,800 男 1,062
女 1,887 女 1,101
計 3,687 2.20% 計 2,163 3.05%
男 961 男 15,060
女 969 女 15,633
計 1,930 2.28% 計 30,693 2.81%

令和６年10月27日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙投票結果

66

18

（9時00分現在）

12 6

40

投票者数

千町

国吉

533 328

50 31

30 14 合計44

中根81

75

84

66

44 18

13

26

7

62

20

861

28

62 48

48 27

38

2856

110

古沢

長者19

67

58

144

9
33

大原

渋田

東海

東

77

39

投票区 性別 投票区 性別
投票者数

中川

布施

浪花

太東

24


